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indsigt i, hvorledes alting hænger 
sammen. Og jeg håber også I alle 
vil støtte op omkring min søgen efter 
viden. Min tro på Gilderne, er at vi 
skal arbejde sammen, at vi skal dele 
fællesskabet, at vi alle har viden om 
alt. Vi er alle på lige fod, vi er alle fri-
villige og vil gerne være med. Stads-
gildet har besluttet at vi vil følge op 
på de vejledninger, der er til hvert 
udvalg og sidder I som udvalgsmed-
lemmer, er det vigtigt at I sørger for 
at få udleveret disse vejledninger 
af Formanden, så I kan give Jeres 
besyv med. Se om det er de senest 
opdaterede, hvis I har nogle, og se 
at få dem opdateret, så vi ligger inde 
med det nyeste, og det der passer 
til virkeligheden. Fremadrettet vil 
jeg bestræbe mig på at lave lidt info 
til alle, her i vores blad, og jeg skal 
minde om at der er stadsgilderåds-
møde den 30. oktober, hvor alle er 
velkomne. Dette er en mulighed for 
at lære mere om gilderne og se de 
forskellige ledelser og udvalgsfor-
mænd, berette om arbejdet. Den 6. 
september vil der være et Gildeme-
stermøde, Det er alle gildemestre 
sammen med stadsgildeledelsen, 
der mødes for at orientere om hver-
dagen og trivlsen i gilderne. Der kan 
intet besluttes denne aften.

MGH Stadsgildemester Britta

Kære Gildebrødre. 
Velkommen tilbage til det nye gil-
deår 23/24. Håber I alle har haft en 
dejlig sommer, og er klare til at give 
det nye år, et nyt og frisk pust for 
fremtiden og dermed vores organi-
sation. Selv om vi holder sommer-
ferie og kører på et lavere niveau, 
så sker der alligevel noget derude. 
Vi har været samlet til arbejdsdage 
på Frydenborg, her er altid noget 
at lave. Vi har stået post ved Halv 
Marathon i Middelfart, vi har været 
parkeringsvagter ved  - Sommer ved 
søen, 1 Gilde har været til Grøn kon-
cert. Vi har deltaget i Christiansfeld 
som vagter, og senest nu ved Opera 
på Skamling, som gav en ganske 
rødlig ansigtskulør. Meget af dette 
er penge der går til vores hjælpear-
bejde, enten til eget gilde eller vores 
samlede kasse, derfor har vi også 
brug for al den hjælp, I formår at yde 
til sådanne arrangementer. Vores 
flyers er lige kommet, og dette kræ-
ver også en stor indsats, og om du 
selv bare tager din egen lomme, som 
du bor I, er det hjælp til gilderne. Så 
koordiner det, med din ansvarlige. 
Du har måske før deltaget, føler ikke 
at du nu altid at må sige nej, måske 
det var en ide? Alt kan lade sig gøre, 
bare der er en vilje. Som ny stads-
gildemester, svæver jeg stadig lidt i 
det uvisse ( hvad er mit job ) John 
Preben sagde jeg fik travlt, hmm - 
jeg håber virkelig at jeg får så meget 

STADSGILDET
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vejede dannebrog mod en skyfri 
himmel, arrangementet var lagt i 
hænderne på 1. gruppe, som havde 
valgt Tage Jørgensen som bordle-
der. Niels oplyste at vi til aftenens 
arrangement havde to gæster med, 
Horst Schoop og Kim Christensen, 
som påtænker at blive nye Gilde-
brødre med optagelse i forbindelse 
med gildehallen i oktober, Horst har 
tidligere været medlem af 1. Gilde. 
Endvidere kunne Niels oplyse, at 1. 
Gilde har 90 års jubilæum den 17. 
august 2024, og vi har i gildet be-

 1. Gildes sommermøde 
med damer på Fryden-
borg. Torsdag den 1. juni.                                                                              
1. gruppe bød os alle velkommen 
til Frydenborg med et glas bob-
ler, på den dejlige terrasse med 
fri udsigt til Lillebælt, hvor flere 
sejlere boltrede sig i bølgerne.                                                                                                                
Niels Zoega bød velkommen til 34 
Gildebrødre og påhæng på en aften, 
hvor vejret var med os, da vi ankom 

Den Grønne Stue
Blomster, brugskunst & specialiteter

Esbjergvej 40 - 6000 Kolding
Telf. 76 300 620

www.dengronnestue.dk
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Torsdag den 25. maj 
var vi en lille flok fra 2. gilde, der 
var på besøg hos Børnekontakten i 
Skovparken.
Årsagen til invitationen var, at 2. gil-
de havde doneret et beløb til indkøb 
af snobrødspinde.
Børnekontakten er et mødested for 
6 -10 årige børn og der er åbent fra 
klokken 15 – 18 på alle hverdage. 
Det er en del af KFUM’s sociale ar-
bejde og de eneste ansatte er lede-
ren Leif og en fleksjobber. Alle andre 
voksne i Børnekontakten er frivillige. 

sluttet, at denne dag skal fejres, så 
dette må være en opgave for akti-
vitetsudvalget, som gildet har valgt. 
Niels afsluttede sit indlæg med at 
udlevere den nye årbog for 2023—
2024, og ønskede så at vi alle ville 
få en hyggelig aften. Britta havde 
styr på menuen, som var stegt kyl-
ling  og jordbær med fløde til des-
sert. Bordleder Tage Jørgensen 
oplyste, at gruppen havde bestilt 
lidt underholdning til aftenen, men 
desværre havde han meldt afbud 
og var bortrejst. Under middagen og 
den efterfølgende kaffe gik snakken 
lystig, så vi manglede egentlig ikke 
underholdningen, som blev erstat-
tet af et par af årstidens sange. Tak 
til vore hustruer, og eller kærester, 
for at være med til at gøre det til en 
hyggelig aften i venners lag, tak til 1. 
gruppe for et godt arrangement, tak 
til Britta og hendes medhjælper for 
det kulinariske. Klokken var blevet 
22 og flaget var taget ned til tiden, 
så Niels afsluttede på spejdermaner 
og ønskede alle en god sommer, og 
en god tur hjem.

Preben    

HUSK 
AT STØTTE 

VORE 
ANNONCØRER 

2. GILDE
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Hos os bliver festen en succes!

Festlokaler til både de mindre sammen- 
komster men også til de rigtig store. 

Vi byder ind med Sankt Jørgens Gaard,  
Danhostel Kolding og  

Forum Kolding Bramdrupdam. 
Overnatning, mad, drikkevarer,  

musik, wellness - Vi kan det hele!
Vi glæder os til at byde  

jer velkommen.

Læs mere på www.ssbad.dk  

Stedet besøges dagligt af 20 – 50 
børn.
Børnene bliver ikke tilmeldt. De 
møder bare op, og der er ingen re-
gistrering. De voksne kender efter-
hånden børnenes navne, men de 
ved ikke præcis, hvor de bor. Det er 
tydeligt at alle børnene kender Leif 
og også flere unge, der går forbi, 
mens vi snakker med ham, hilser på 
ham, Det er dem, der som børn kom 
i Børnekontakten, hvor Leif har væ-
ret i 25 år. 
Da vejret var dejligt denne torsdag 
var alle børnene udendørs. Der var 
gang i snobrødsbagningen ved bå-
let og der var mange børn på den 
store hoppepude og også gang i an-
den leg. Der var også mindre børn, 
som var med de frivillige eller med 
ældre søskende. 
Leif tog os med ind i deres hus, hvor 
der udover et stort fællesrum er en 
hems, der er indrettet til hygge og 
et ”larmerum” hvor der kunne spilles 
musik og danses. På døren hang en 
stor plakat med ordensreglerne, som 
børnene selv havde været med til at 
udforme. 1. regel var ”tal ordentligt” 
og regel 2 er ”tal dansk” – her var 
så påført: ”også voksne”, hvilket var 

skrevet på opfordring fra børnene, 
da de også synes at det var træls, 
hvis 2 voksne sad og snakkede et 
sprog, som de ikke forstod. 
Børnekontakten tilbyder også lek-
tiehjælp til børnene og de modtager 
mad fra Fødevarebanken, som de 
bruger til at lave mad sammen med 
børnene eller også til at servere et 
mellemmåltid til dem. De benytter 
bl.a. de fælles måltider til at lære 
børnene bordskik. I det hele taget 
har de hele tiden med i deres akti-
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E.H. Tømrer- og snedkerforretning
Speciale: Døre og vinduer I Træ-alu, - til- og ombygning 
Certificeret Toldtekt akustik-fagmand. Medlem af Dansk Byggeri

Ebbe Holst
Tlf. 2172 7847

ebbe.holst@mail.dk

Vonsildvej 225
6000 Kolding

Royal Run, Aabenraa

2. pinsedag var vi 6 fra 2. Gilde og 
en enkelt ”gæst” der kl. 9.30 drog af 
sted mod Aabenraa for at deltage i 
Royal Run
Vi havde tilmeldt os under navnet 
”Team Sct. Georgs Gilderne Kol-
ding”.
Som opvarmning til turen måtte vi 
lige tankes op undervejs på en ra-
steplads syd for Haderslev, hvor vi 
drak kaffe og spiste lune rundstyk-
ker med tilbehør og En Enkelt. Så 
var vi i gang.

viteter, at børnene skal lære sociale 
og demokratiske færdigheder.
Der er også et cykelværksted og en 
dag i ugen kan man tage sin cykel 
med og få den fixet. Der er så 2-3 
store drenge, der har et ”lommepen-
gejob” med at reparere de cykler der 
kommer.
Børnekontakten har også mange 
”ud af huset” aktiviteter, hvor de har 
samarbejde med flere idrætsfor-
eninger og også tager på udflugter 
til ”Nicolai for børn”, Legeparken, 
Biblioteket og andre steder, der lig-
ger i gå afstand fra Skovparken. 
Om sommeren tager de også på lidt 
længere ture i bus.
Det var spændende at høre om det 
store arbejde, der bliver gjort i Bør-
nekontakten og vi var glade for, at få 
lov til at få et indblik i det, og også 
dejligt at se, at de var glade for vo-
res donation.

Rita Thomhav

REGNAR
STAUGAARD

Statsaut. revisor
Mazantigade 9
6000 Kolding

Tlf. 75 52 37 99

2. GILDE
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Altid mere end 1.000 nye 
og brugte kvalitetsbiler
Find din nye bil på 
Autocentralen.com

Vi kørte i 2 biler og efter at ”førervog-
nen” havde givet et par ekstra om-
gange i en rundkørsel i Aabenraa, 
blev de enige om  kursen  mod en 
parkeringsplads. 
Vi skulle derefter gå et par km. for at 
nå ned til startstedet.
Kl. 12.40 blev Team Sct. Georgs Gil-
derne Kolding sendt af sted på vo-
res 5 km. rute. En fin tur, som gik 
forbi bl.a. kongeskibet:
Da vi var kommet i mål, fik vi vores 
tider, lidt at styrke os på og vores 
medaljer:)

Derefter var vi klar til at spise vores 
medbragte mad i det dejlige vejr:
(billede af os på tæppet)
Ved 16- tiden vendte vi næsen mod 
Kolding efter en – synes vi alle – rig-
tig god og hyggelig dag.

Referent 
Annemarie

Frydenborg den 6. juni 

2. Gilde har efterhånden tradition for 
at lejren åbner kl. 15 med kaffe og 
kage. Nu da de fleste af os er pensi-
onister, har vi jo ikke så travlt, så det 
kan vi da sagtens. I indbydelsen står 
der ikke, medbring badetøj, men det 
ligger lidt i baghovedet for nogle, 
hvis vejret arter sig, og modigheden 
kommer over en, og denne gang var 
der 6 badenymfer i vandet, til jublet 
fra de kaffedrikkende tilskuere. Kaf-
fen starter på terrassen foran huset, 
så rykker man længere og længere 
rundt om huset, for at følge solen, 
for til sidst at blive kaldt til bords, ved 
sidedøren. Et mindre stearinlysbål 

2. GILDE
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Byens VVS´er
Byens VVS´er Byens VVS´er

Byens VVS´er

blev holdt på bålpladsen, sammen 
med myg og  myggespray. Birthe 
holdt båltale omkring Frydenborg og 
området deromkring, hvad vi omgi-
ves af, hvad vi ser når vi kigger ud, 
hvilke søer og skove er der rund-
tomkring, en meget informativ for-
tælling om Frydenborg og området. 
Herefter blev flaget sunget ned og 
kaffen venter. Så venter vores nye 
årsgruppeplan,/ aktiviteter,  som al-
tid er et spændende øjeblik. Vi har 
nye grupper til hvert arrangement, 
det første navn på listen er indkal-
der, og kan du ikke være med, SKAL 
du skaffe en afløser/ bytte, så grup-
pen ikke pludselig bliver formind-
sket, man kan ikke bare blive væk.  
Der var ikke megen tumult efter ud-
delingerne, så vi må tro, at alle var 
tilfredse, med ledelsens trækken op 
af den høje hat og koordinering af 
det hele. Igen en god og hyggelig 
aften på vores dejlige Frydenborg.  
Der blev budt ind til endnu en duk-
ket inden afsked, men der kom flere 
kyllinger frem, nu var vi jo lige blevet 
tørre.  Tak for sæson 22/23

Referent Britta    

                   
3. gildes cykeltur til Samsø 

juni 2023
Vi var 8 friske gildebrødre der starte-
de fra gildehuset fredag den 9. juni.
Vi fik læsset vores cykler i transport-
vognen og på trailere, og var klar til 
at starte køreturen i vores biler mod 
Hou, vi var afsted kl.9,30
Vi ankom til Hou kl.11 og fik cyklerne 
læsse af, og var klar til at sejle mod 
Samsø kl.12 vi havde en transport-
vogn med til vores bagage.
På færgen spiste vi vores medbrag-
te madpakker, og fik en forfriskning 
til halsen. Det var fint vejr og humø-
ret var højt. 
Vi ankom til Sælvig Kl 13 hvor Bent 
Paabøl stod klar, og bød os velkom-
men til Samsø. Vi cyklede de først 
8 km, og holdt et hvil hvor vi indtog 
en forfriskning, inden vi cyklede de 
sidste 10 km til Ballen Camping.
På Ballen Camping havde vi leget 2 
campinghytter, som vi fordelte mel-
lem os, og fik derefter pakket ud. 
Ole Otzen og Bent Paabøl sov i telt. 
Efter vi havde pakket ud, samledes 
vi alle, og hyggede os med hinan-

3. GILDE
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Alle hvilede ud en times tid.
Derefter samledes vi ved den ene 
hytte, og fik en forfriskning som alle 
nød.
Vi fik alle et bad og kartoffelholdet 
skrællede kartofler, medens vi andre 
tændte grillen og fik dækket bord, vi 
fik en stor bøf med friske samsø kar-
tofler, med salat, en lækker middag. 
Efter middagen måtte vi rykke ind i 
den ene hytte, fordi det begyndte at 
regne. Vi nød hinandens selskab, og 
nogle gik tidligt i seng. 
Søndag morgen var det godt vejr 
igen, og vi hjalp hinanden med mor-
genmaden, og fik pakket sammen. 

Kl 10 cyklede vi 
afsted mod fær-
gen, selvfølgelig 
med en lille tur 
ned over Brunby-
bakke. 
TAK

dens selskab. Til aften fik vi en læk-
ker middag, og hyggede os i det fine 
sommervejr.
Lørdag morgen startede vi med 
morgenmad igen i dejligt vejr. Kl 10 
cyklede vi afsted i fint vejr. Vi cykle-
de forbi Mårup brugs og købte ind til 
vores frokost, som vi indtog ved det 
dejlige gadekær i Nordby.Undervejs 
var der tid til at nyde en stor is i det 
dejlige vejr.
Vi kom tilbage til campingpladsen 
kl.16 og var godt trætte, efter vi 
havde cyklet ca.50 km. Undervejs 
havde vi købt friske Samsø kartofler, 
som vi skulle have til aftensmaden. 

Fynsvej 40, 6000 kolding • Tlf. 2143 4601
cs@abcprint.dk  • www.abcprint.dk

Print
din sikkerhed 
for en god print løsning
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48 gildebrødre 

med ledsager og enker, deltog i gil-
deårets afslutning på Frydenborg, 
hvor solen skinnede fra en skyfri 
himmel. Vi startede aftenen med 
velkomstdrink i den nye pavillon. 
Herefter sang vi ”Se, det summer af 
sol over engen”. 5. gruppe stod for 
aftenens arrangement med Henning 

HOPPES ANLÆGSTEKNIK
    Speciale Græsplæner
    Anlæg
    Belægninger m.m.

Henrik Poulsen
Hoppesvej 118, Vonsild, 6000 Kolding
Tlf. 7556 7272  -  Mobil: 4086 5672
Mail: post@hoppes-anlaeg.dk

T  æ  p  p  e  r
G a r d i n e r
G   u   l   v  e

I0A

Lorentsen som bordleder. Henning 
holdt en flot velkomsttale og gav 
herefter ordet til gildemester Chri-
stian Sønderby. Christian overrakte 
formanden for Frydenborg udvalget 
en gave- en sikkerhedsring til Ofyr 
grillen. Gaven er doneret af 3. gilde, 
fra Hans Bjerg legatet. Vi hyggede 
i pavillonen og nød velkomstdrinken 
– Kold hvidvin og Rosé med super 
snaks til. Efter vi havde nydt vores 
velkomstdrink tog vi flaget ned og 
sang ”Kongernes konge” og herefter 
blev der blev budt til bords. Henning 
bød os alle velkommen og præsen-
terede aftenens menu, som bestod 
af karbonader m/nye kartofler og 
stuvede ærter og gulerødder. Vi 
sang ”Nu blunder den lyse nat”.
Efter middagen gik vi tilbage i pavil-
lonen, hvor der var tændt op i gril-
len/bålstedet og Frank præsente-
rede aftenens båltaler, Lars Bo, en 
tidligere kollega til Frank hos EUC. 
Talen handlede bl.a. om de forskel-
lige muligheder, der er for at få en 
voksen uddannelse. Der er en læn-
gere vej for dem, der har brug for det 
og så den mere lige vej. I dag er det 
blevet lettere, for de der har en diag-
nose som f.eks. autisme, ADHD, so-

3. GILDE
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cialangst m.v.
Efter en flot båltale fik vi serveret 
jordbær med is i huset og gildeme-
ster Christian informerede om hvad 
gildet arbejder med.
I løbet af aftenen fik vi serveret kaffe 
med småkager og sang bl.a. ”DU 
kom med alt hvad der var dig” og ”Nu 
er jord og himmel stille”. Herefter fik 
vi alle udleveret den nye årbog.
Gildemesteren sluttede aftenen af 
og ønskede os alle en god sommer 
og på gensyn til et nyt gildeår. 
Michael Andersen - Skriver

Tale til Erik Jørgensen på 
hans 60 års jubilæumsdag 

8/6 2023
Kære Erik
Hjertelig tillykke med dit 60-års jubi-
læum – som faktisk er i dag!
Som DGM er det mig en stor glæde 
og ære, at være den person- der 
på LGL vegne- skal overrække dig 
SGG Guldnål – igen!
Men inden du kom hertil og så langt 
som nu – var du KFUM spejder fra 
januar 1943 til udgangen af 1949- 
altså i 6 år og du bliv optaget i SGG 
den 8. Juni 1963 i Svendborg.
Så blev du overført til 3. Gilding d. 
22. august 1964 og blev væbner 
den 10. september 1964 – lige efter 
bogen.
Den 13. Januar 1968 blev du ridder 
og så senere startede din ”karrierer” 
Du var nemlig GSM fra 1966 til 1968 
og også senere GM fra 1971 til 1973 
og STGM fra 1977-1979
Du bruger vi ikke ret megen tid på 
at rose hinanden her i Sct. Georgs 
Gilderne.
Det skyldes vel, at vi bliver færre og 
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færre og ældre og 
ældre – men det skal 
naturligvis ikke gå 
udover dig!
Lad os rejse og – 
Idet jeg mener
Du er en hæders-
mand
Er Troværdig
Er ærlig
Er reel
En god kammerat
Tak for dit engage-
ment i Kolding gil-
derne og ikke mindst 
i 3. Gilde

Karsten Barfod
Distriksgildemester. 

      
Hele 3. Gilde ønsker 
Erik en rigtig stor 
TILLYKKE med den 
store dag og  man-
ge tak for alt det du 
i genmme de 60 år 
har gjort og stået for i 
3. Gilde

        
  

Gefionvej (med drive-in)
Mandag - fredag kl. 9.00-17.30
Lørdag kl. 9.00-14.00

Jernbanegade i Centrum
Mandag - fredag kl. 9.00-17.00
Lørdag kl. 9.00-13.30

Kolding Storcenter
Mandag - fredag kl. 10.00-20.00
Lørdag - søndag kl. 10.00-17.00

Vonsildvej i Syd (med drive-in)
Mandag - fredag kl. 9.00-17.30
Lørdag kl. 9.00-14.00

tlf. 75 52 42 33
www.koldingloeve.dk
kolding@apoteket.dk

facebook.com/koldingloeve

ÅBNINGSTIDER
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3. Gildes gildehal
på Houens Odde 

     den 15. august 2023

32 gildebrødre med ledsager deltog 
i gildeårets første gildehal på Hou-
ens Odde. Efter en våd og kold som-
mer havde vi denne aften vejret med 
os – en dejlig lun og solrig aften.
Vi startede med at tage flaget ned 

til sangen ”Kongernes 
konge”. Herefter kaldte 
Gildemesteren til gilde-
hal på bålpladsen på 
østsiden af Gilwell hyt-
ten, med udsigt til skov 
og vand.
Gildemesteren bød gil-
debrødre og ledsagere 
velkommen til gildeårets 
første gildehal og øn-
skede spejdercenteret 
tillykke med donationen 
på 50 millioner kr. til om-
bygning. Herefter sang 
vi ”du danske sommer, 
jeg elsker dig”.
Gildemestertalen:
Min gildemestertale 
skal i dag omhandle de 
mange tanker, der er 
gået igennem mit hoved. 
Især i løbet af de sidste 
måneder hvor det ene 
vejfænomen efter det 

Vi matcher laveste netpris
V/ Thomas Sørensen & Klaus Olesen

Platinvej 4, 6000 Kolding Tlf. 75 52 50 22

&
Kolding 

Vi matcher laveste netpris
V/ Thomas Sørensen & Klaus Olesen

Platinvej 4, 6000 Kolding Tlf. 75 52 50 22

&
Kolding 

Salg service og vedlighold alle mærker
Montage af alle mærker
Nye og brugte anlæg

3. GILDE
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Tørken i Europa afslører sten med 
flere hundrede år gamle inskriptio-
ner i floderne – en slags hilsen fra 
ofrene for andre tiders tørke og nød. 
Det er dystre hilsener fra de døde, 
der i disse dage og uger dukker op 
i Europas folder. Ældgamle advars-
ler mejslet ind i sten af mennesker, 
som nu for længst er døde, men 
som selv engang i andre århund-
reder oplevede tørke af en slags, 
som fik vandstanden til at falde lige 
så meget som nu, og som åbenbart 
afstedkom stor lidelse og gav dem 
ideen til at sende en hilsen til senere 
generationer, som måtte komme ud 
for det samme. 
Et lidt dystert indlæg, men det sæt-
ter tankerne i sving. Har vi via vo-
res forurening skabt denne tørke og 
disse høje temperaturer, som vi ser 
i det sydlige Italien helt op til 49,2 
grader eller er det jordens alminde-
lige turnus, eller som Bjørn Lomborg 
skrev i en kronik i Politiken i 1998, 
at de mest publicerede påstande og 
forudsigelser om en række miljøpro-
blemer var forkerte.
Rundt om i en stor del af verden har 
vi set store skovbrænde, som har 
udviklet sig hastig i både Spanien, 

 HYLKEDALVEJ 3 - 6000 KOLDING - 75 52 47 55 - MAIL@VAGN-O.DK

EL-INSTALLATIONER
FEJLFINDING OG REPARATIONER
EL- RÅDGIVNING

EL-EFTERSYN
IHC-INTELLIGENT STYRING

PLC-STYRING

Døgnvagt

Vagn O. Electric
 Aut. EL-installatør

ALLE 
GILDEBRØDRE ER 

VELKOMMEN I 
ONSDAGSKLUBBEN 

anden har vist sig og slået ny rekord 
på ny rekord.
Har vi passet godt nok på vores 
jord eller passer vi i dag godt nok 
på den: det er det store spørgsmål. 
Annemarie og jeg var tager på som-
merferie i det sydlige Frankrig, hvor 
vi var udsat for, synes vi, efter dan-
ske forhold en ulidelig varme med 
39 grader i skyggen midt på dagen. 
Desværre fik vi ikke oplevet, det vi 
havde planlagt på pga. af varmen, 
men til gengæld var det nogle pragt-
fulde aftener når temperaturen var 
kommet ned på de 28- 29 grader. 
Vi kunne se, at der have været stor 
mangel på vand, også drikkevand 
mange af de steder vi kom. Et sted 
have flere kommuner lavet forbud 
mod nybyggeri i de næste 5 år, da 
kommunerne i Frankrig SKAL levere 
vand til alle husstande og det kan 
de ikke. Det skulle vi lige prøve at 
opleve i vores egen lille land, jeg er 
sikker på, at det vil give en del bal-
lade at forbyde nybyggeri i år.
En dag læste jeg et indlæg fra Po-
litiken:
Citat: Hvis du ser mig, græd: Æld-
gamle sten med advarsler dukker op 
i Europas udtørrede floder.
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Italien, Grækenland, USA og Ca-
nada. 
Men det er jo ikke bare høje tem-
peratur og milde vintre, som vi har 
set. Det er store regnskyl med over-
svømmelse som igen giver forure-
ning af vores drikkevand, orkanerne 
hæger som aldrig før og aldrig er 
der set så mange tornadoer rundt 
omkring i hele verden. I østen er det 
lige modsat. De får store mængder 
af nedbør, f.eks. i Kina fik de ved 
måneds start på 3 dage, det er sva-
rer til en hel måneds monsunregn, 
som selvfølgelig gav store over-
svømmelse bagefter. 
Sidst har vi jo set, at hundredvis af 
danske familie er blevet fanget og 
voldsomme hagl ved Gardasøen. 
Jeg har set billeder af hagl på stør-
relse som tennisbolde og læst, at 
det største hagl er blevet målt til op 
i mod 19 cm-tak for ikke at få sådan 
et i knolden. Vi har alle i TV set bille-
der af biler, telte og mobilhomes de-
koreret med huller. Kan dette også 
komme til at ske i Danmark? Ja si-
ger man ved Danmarks metrologisk 
institut, hvis vi får varmere vejr frem-
over. 
Vi har i de sidste par uge oplevet 
store regnskyl/skybrud over store 
dele af Norge, med katastrofale føl-
ger for lokalbefolkningen omkring 
elvene som har givet store over-
svømmelser, da de ikke har kunnet 
få den store mænge nedbør væk 
hurtig nok. Når vi ser billederne på 
TV, tænker jeg, det sker lige rundt 
om hjørnet. Kunne denne nedbør 
ramme vort lille land og med hvilken 

følger, tør vi tænke dette scenarie – 
kunne dette ramme os?
Forskerne er nu kommet med en ny 
rapport, om at havstrømmene, som 
omgiver og sikrer Danmark vores 
milde vejr, er ved at kollapse. Forud-
sigelserne er, at om godt 30 år eller 
måske allerede fra 2025 vil der ske 
afgørende ændringer i havstrømme-
ne, der fordeler varme og kulde mel-
lem nord og syd, hvor vi kan se frem 
til at temperaturen vil falde op mod 
10 grader sammenlignet med i dag. 
Når vi så kikker ud af vores lille køk-
kenvindue og hører, at juni var den 
varmeste måned og juli den mest 
regnfyldte, ved man næsten ikke, 
hvad man tør spå om Danmark og 
vejret fremover.
Har vi passet godt nok på vores jord 
eller passer vi i dag godt nok på den 
- det er det store spørgsmål. 
Til slut et lille citat skrevet af Albert 
Einstein:
Der findes kun to måder at leve livet 
på. Den ene er, som om ingenting er 
et mirakel. Den anden er, som om 
alting er et.
Uffe Christiansen holdt 5 minutters 
Sct. Georg. Uffe fortalte, om da han 
var FDF spejder i starten af 60’erne. 
Hvorledes spejdere dengang tog på 
lejr. Når de var på lejren og skulle på 
udflugter i området, gik de både ud 
og hjem. Der var ikke noget med at 
blive transporteret rundt i bus. Uffe 
husker specielt landslejren i 1962 
i Marselisborgskovene. Udflugten 
var en dag til Botaniskhave i Århus. 
Lejerdeltagerne gik til Botaniskhave 
og da de skulle gå hjem, blev der 
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FRILUFTSGILDEHAL 2023

Onsdag d. 31. maj afviklede 5. Gilde 
den årlige friluftsgildehal på Fryden-
borg.
Klokken 18.00 mødtes vi til spisning. 
Og derefter var der friluftsgildehal 
på bålpladsen. 

Ved veldækkede borde fik vi serve-
ret lækre grillpølser med kartoffelsa-
lat og diverse tilbehør. Til dessert fik 
vi en isvaffel.
Af drikkevarer var der hvid- og rød-
vin, øl og sodavand.

Bålet var tændt da, da vi ankom 
mætte til bålpladsen.
Det første punkt på dagsordenen 
var indsættelse af en ny gildekans-
ler. Tove Schmidt gav ”tjansen” vi-
dere til Mariann Skovgaard, som nu 
er 5. Gildes gildekansler.

tændt 2000 fakler. Optoget lignede 
en ildslange, der snoede sig. Det var 
en kæmpe stor oplevelse. Optoget 
stoppede trafikken – og som Uffe 
nævnte, det ville aldrig kunne ske i 
dag. 
Herefter sang vi ”Vi er børn af sol og 
sommer”
Erik Madsen læste gildeloven og 
herefter lukkede Gildemesteren 
gildehallen til sangen ”Kongernes 
konge”
2. gruppe stod for eftergildehallen 
med Leif Lind som bordleder. Me-
nuen var tilberedt af gruppens med-
lemmer og deres koner. Menuen 
bestod af Ribeye med flødekartof-
ler og coleslaw og til dessert fik vi 
hjemmelavet æblekage og til kaffen 
hjemmelavede muffins.
Gildemesteren sluttede aftenen og 
takkede 2. gruppe for et godt ar-
rangement og fortalte endvidere om 
3. Gildes indsat på Facebook for at 
skaffe nye gildebrødre
.
Michael N. Andersen – Skriver. 

5. GILDE
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5. Gilde har den store glæde, at vi 
har en 50 års jubilar. Karsten Bar-
foed havde fornøjelsen af, at give 
Elly Petersen 50 års nålen. Karsten 
berettede også, om alle de poster, 
som Elly har besat gennem de man-
ge år i Gilderne. Ligeledes har vi i 
5. Gilde fornøjelsen af, at Elly spiller 
klaver til vores møder. Det giver en 
dejlig stemning, når vi skal synge de 
valgte sange.

Gildemestertalen overdrog Tove til 
Steen:
   Den danske sang er en ung blond 
pige.
For ikke længe siden, blev nogle 
personer ”stødt” af denne tekst. 
Det fik mig til at tænke på er der 

”ugler i mosen”, og har der 
nogensinde været det, el-
ler….

Ugler i mosen er et ud-
tryk, der kendes fra Pe-
ter Pedersen Syv-der var 
en dansk sprogforsker og 
præst 1631-1702. Han 
blev født Syv ved Roskilde, 
deraf kaldenavnet Peter 
Syv.

I hans optegnelser lyder 
sætningen,  der er ulve i 
mosen. Da den sidste ulv 
officielt blev skudt i 1752, 
gav det ikke mening, at 
tale om ulve i mosen. Nog-
le steder talte man om ”ul-
ler” i mosen.

Uglen er uløseligt knyttet til 
natten, hvor den jager tyst og stille, 
og udstøder skrig, der forstærker 
uhyggen i dens færden.

Ovenstående er uddrag fra Steens 
gildemestertale.

Den medbragte kaffe og kage, blev 
nydt ved lejrbålets flammer.

En dejlig aften, med god mad, lejr-
bål med forskellige lejrbålssange, 
var efterhånden nået sin afslutning. 
Selvfølgelig sluttede vi af på sæd-
vanlig måde.
En stor tak til 1. gruppe for et godt 
arrangement på Frydenborg.
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Fejring af Christiansfeld´s 
250 års jubilæum 

den 13. august 2023.

Vi var 8 raske gildebrødre, som hav-
de fået til opgave at stå ved de for-
skellige publikumsafspærringer på 
Kirkepladsen. Derudover skulle vi 
holde vejen fri for publikum på ruten 
fra Kirkepladsen til Brødremenighe-
dens kirkegård og videre til Brødre-
menighedens Hotel. Til slut stod vi 
for bemandingen af de ydre afspær-
ringer ind til byen. 
Alt i alt en begivenhedsrig dag med 
mange oplevelser for os gildebrød-
re.

Efter arrangementet har vi efterføl-
gende modtaget en mail fra Torben 
Aaby Nielsen og Kolding Kommune 
med følgende tekst: Tak for hjæl-
pen i søndags. Alle var glade 
for arrangementet og ros fra 
Borgmesteren, kommunaldi-
rektøren og Kulturchefen for 
den fine afvikling. Vil du give 
roserne videre til de Gilder, 
som var med til at få 250 års ju-
bilæet til at køre.  

Finn Mor-
tensen
Aktivitets-
udvalget

AKTIVITETSUDVALGET
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Gildehuset

En forhåbentlig god sommerferie er 
ved at rinde ud og et nyt gilde år er 
på trapperne, og medens gilderne 
har holdt sommerferie er der nogle 
gildebrødre der har passet på huset 
så længe.
Vi har fået installeret de nye højtale-
re i gildehallen som styres af mobil-
telefoner via Wi-Fi så der nu er yder-
lige en mulighed for at spille musik 
ved gildehaller, der ligger en manual 
ved skatmesterens plads på højbor-
det så alle burde kunne betjene an-
lægget, altså hvis man har en mobil.
En ny håndstøvsuger er købt, den 
gamle havde opgivet at suge, den 
hænger samme sted som den gam-

le, så nu er der ingen undskyldning 
for at man ikke støvsuger, efter sig, 
så der er pænt til den næste bruger 
af huset.
Vi gør vanen tro hovedrent i huset 
inden det nye gilde år, og herefter 
bliver gulvtæppet i restauranten 
renset, så det opfordres til at passe 
på ikke at spille, og hvis det allige-
vel sker så give besked så vi kan få 
gjort noget med det samme, så hu-
set altid ser rent og pænt ud både til 
gilde og private arrangementer.
For en del år siden fik Inger Vahlkvist 
den gode ide at få forskellige kunst-
nere til at udstille deres malerier i 
huset, det har givet mange gode 
indtryk med de skiftende dekora-
tioner på væggene, da Inger meldte 
sig ud tog Else og Kirsten over og 
har arrangeret mange fine udstillin-
ger, kunstneren der skulle udstille 
her efter sommerferien har desvær-
re meldt fra,  så vi må se på vore 
egne malerier resten af dette år, 
næsten samtidig meddelte Kirsten 
at hun har besluttet at melde sig ud 
af gildet, vi håber der en eller to der 
vil tage opgaven op så vi også frem-
adrettet kan få forskellige malerier at 
se på når vi mødes i huset. 
Vort anneks er desværre stadig ikke 
udlejet så vi opfordre alle gildebrød-
re til at holde øjne og øre åbne for 
et eventuelt emde der kunne være 
interesseret i at bruge lokalerne, det 
er vor alles opgave, og det er vigtigt 
for vor økonomi at vi får den indtægt 
med.
Vedligeholdes lavet har også væ-
ret i arbejde i sommerens løb, lavet 

HUSUDVALGET
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består af gildebrødre der står på en 
mailliste og får besked når der er 
arbejde i huset, og hvad opgaverne 
består af, der er jo mange forskel-
lige opgaver så der er brug for alles 
evner, vil du med på listen så hen-
vend dig til Poul eller Erik så får du 
besked når der er arbejde der skal 
laves, det er selvfølgelig ikke kun 
arbejde, vi mødes til planlægning af 
dagens opgaver og til rundstykker 
mm, her kan vi så også lige ordne 
verdenssituationen. 

Poul Lyngs

Fint besøg i gildehuset

11th European Conference ISGF 
AISG  
35 gildebrødre fra hele Europa gæ-
stede den 4 august gildehuset. De 
var på en tur rundt i Danmark som 
afslutning på deres møde i Ranum. 
4 gildebrødre fra GIM- gruppen og 
3  friske gildebrødre fra 5 gilde stod 
klar medflaget hejst -  frokost  flot 
opdækket bord og godt humør da 
bussen ankom . På kun 1 ½ time fik 
alle spist flere retter frokost , druk-
ket  kaffe med kager til  , skålet et 
par gange sunget en enkelt sang og 
hørt et kort foredrag om gildearbej-
det i Kolding  samt ikke mindst fik 
alle besøgt toiletterne . 

Mit  indtryk efter det korte hektiske 
besøg var – stor begejstring for vo-
res hus , vores måde at drive gil-
dearbejde på , glæde over maden 
- selv om mange ikke før havde fået 
fiskefilet eller tarteletter  var de be-
gejstrede. Da  turguide med hård 

GILDEBROR TIL 
GILDEBROR
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hånd blæste til afgang var der man-
ge, der lige havde et enkelt spørgs-
mål de lige ville høre til, samt gerne 
aflevere souvenir og en invitation til 
at besøge dem i deres hjemland. 
Alle souvenir er samlet på et opslag 
, jeg håber må få en minde plads i 
huset. 
Budgettet holdt endda med et lille 
overskud til hjælpe komiteen 
Det er tydeligt at gildeånden lever i 
mange lande.
Hilsen en træt og glad GIM- Mette 
Skræ

Sy piger(og mænd) se her :
Reach out
Lige en kort opdatering omkring 
5. gildes arbejde med landsgildes 
Reach out projekt
Konceptet er: vi syr ting ud af kas-
serede: duge cowboybukser og lig-
nende og sælger det .
Salg ved maj marked gav omkring 
1700 kr .
 
Næste salgs mulighed er en bod ved 
indendørs loppemarked i Harte søn-
dag d 5 nov. jeg allerede har skaffet 
os en plads.
Hvis nogen vil være med - kan vi 
lave en sy aften i gildehuset/ eller 
mødes i onsdagsklubben .Giv be-
sked til Mette Skræ 20586863 / met-
te@skrae.dk
Venlig hilsen
Mette Skræ, tlf 20586863

Onsdagsklubens Sommer-
udflugt 2023.

Den 2.juni afholdtes den traditionel-
le udflugt,der afsluttede årets aktivi-
teter.
Vi startede 22 personer,der i egne 
biler kørte til Alrø,der ligger ved 
nordsiden af Horsens Fjord.
Målet var Cafe Alrø,der er en blan-
ding af Kro, Forsamlingshus,Muse
um,Genbrugsbutik,Loppemarked,
mm,
og som serverer-som de selv skri-
ver- måske verdens største tartelet 
med høns i asparges.
Et meget specielt sted ,der ikke kan 

GILDEBROR TIL 
GILDEBROR

ONSDAGS KLUBBEN



beskrives,men skal opleves.
En totaloplevelse,som ingen af os 
kendte,og varmt kan anbefales til en 
familieudflugt.
Efter frokost og godt mætte kørte vi 
genem et spændende og meget flot 
landskab mod næste mål,der
var Fængsels Museet i Horsens.
Vi fik en tur rundt med en god 
Guide,der fortalte historier om ste-
det krydret med oplevelser og anek-
doter.
Dagen sluttede i cafeteria med 
eftermidagskaffe,og med ønsket om 
en god sommer fra formand Kaj-kør-
te vi hjem mod Kolding.
En stor tak til Laurits og Poul,der 
havde tilrettelagt den dejlige og ind-
holdsrige dag.
Erik.

En tilværelse forandres på 
et splitsekund

        
Onsdag den 28 september 2022 var 
jeg til undersøgelse på Vejle Syge-
hus, en undersøgelse,
som der foretages mange af, og 
hvor der blev sagt at ved en ud af 
tusind kunne der opstå problemer.
Det skulle vise sig at jeg var nummer 
tusind.  Jeg fik noget kontrastvæske 
sprøjtet ind i pulsåren i håndledet og 
kunne på en skærm følge forløbet 
med væsken som fordelte sig blod-
årerne.
Pludselig gik noget galt, jeg mistede 
kontakten med de andre og gik ud 
som et lys.

Der opstod en del tumult, har min 
hustru, som var med til undersøgel-
sen, senere fortalt.
Jeg husker svagt der blev råbt:   “ 
det er aldrig sket for mig før “ og”  få 
fat i en ambulance i en fart” . Jeg 
blev med fuld udrykning kørt til Kol-
ding  Sygehus som åbenbart er ste-
det hvor  de tager sig af blodpropper 
for det blev ved en scanning konsta-
teret at jeg havde fire af slagsen. 

Jeg var temmelig hårdt ramt, jeg 
kunne ikke synke, ikke tale og lam-
met højre side.
Der stødte også en lungebetændel-
se til og jeg blev flyttet på intensiv 
hvor jeg lå en uge.

GILDEBROR TIL 
GILDEBROR



Jeg blev klar over at det var alvor 
da en overlæge på afdelingen ved 
indlæggelsen sagde at han skulle 
spørge om jeg ved en forværrelse, 
hjertestop eller en anden pludselig 
opstået situation, skal personalet da 
undlade at genoplive dig. 

Jeg kan huske svagt at jeg var lidt 
ligeglad, men nikkede et ja til svar, 
da jeg jo ikke kunne sige noget. Det 
blev heldigvis ikke brug for noget i 
den retning.
Jeg blev ernæret  gennem en slan-
ge direkte maven, havde slanger op 
i næsen og løftet med kran
på toilet, ja det var i sandhed nedsat 
livskvalitet i den tid.

Jeg har en god veninde, som har 
siddet kørestol mere end 25 år som 
gav mig nogle gode råd da min frem-
tid så ud til at blive kørestolsbruger, 
hun sagde :” Accepter situationen  
som den er, lad være med at ærgre 
dig over det du ikke kan mere, men 
glæd dig over det  du kan, og bevar 
dit gode humør”. Det var kloge ord, 
som jeg ofte tænker på hvis jeg bli-
ver lidt trist.

Den 18 oktober blev jeg flyttet til  
Rehabilitering på Grindsted Syge-
hus hvor genoptræningen
langsomt startede op. I december 
blev jeg flyttet til DRK  Sundhedshu-
set, Kolding, hvor jeg blev
indlagt og genoptræningen fortsatte. 
Der er dygtige fagfolk på afdelingen 
som træner os og nu kan jeg gå 

rundt hjemme, dog kun med 4 punk 
stok.

Den 3 marts blev jeg udskrevet og 
kom hjem til et hus med opkørsels-
rampe til kørestol.
Jeg træner stadig 2 gange om ugen 
på DRK Kolding + hjemmetræning. 
Det går fremad, men der er lang vej 
igen.

Jeg er virkelig glad for at jeg er dan-
sker for sundhedssystem er virkelig 
i top, og der er hjælp 
til at komme videre når man kommer 
hjem.
 
Jeg har meget ros til  Hjerne og Ner-
ve afdelingen på Kolding Sygehus, 
Grindsted Rehabilitering
og DRK, Sundhedshuset, Kolding 
for kompetent og venlig pleje.
Ogsåa tak til læger, sygeplejersker, 
terapeuter og  sosu’er for den store 
hjælp til at komme videre.

Jeg var glad for at jeg kunne deltage 
i nytårskuren og forskellige arrange-
menter i Gildet som lod 
sig gøre takket hjælpsomme Gilde-
brødre som jeg i øvrigt takker for op-
mærksomheden under hele
hele forløbet. Jeg lider grådlabilitet 
hvilket er meget almindeligt i min si-
tuation, og når jeg griner
kan jeg ikke holde op, det er lidt ube-
hageligt, men det ændrer sig med ti-
den, siger lægerne.

Erik Sandholt  



Onsdagsklubben 

                                                

Onsdagsklubben vil gerne have mange flere deltagere. 

Onsdagsklubben er et afslappet mødested og netværk for alle gilder i Kolding. 

Vi hygger med kaffe kortspil, konkurrencer, billard strikning og mange andre ting. 

Vi har ingen ”natugle” men onsdagspubben, hvor vi løser alle verdens udfordringer. 

                                                         

 

Kære gildebrødre 

Gi’ det en chance!!! vi mødes hver onsdag 14.00 i gildehuset. 

Henning 



 
 

 
 Indbydelse til Fellowship dag 2023

Søndag, den 29. oktober 2023 kl. 12.00  
I Forum Kolding (Bramdrupdamhallerne), Bramdrup Skovvej 110, 6000 Kolding 

 
Hvor vi fejrer ISGF’s 70-års jubilæum 

Programmet for dagen: 

Kl. 11.30 Dørene åbnes – Vandrehal 

Kl. 12.00 Gildehal 

Kl. 13.00 Frokost 

KL. 14.00 Foredraget ”Lagkage uden lys” med psykoterapeut Christel Sonne Rasmussen 

Kl. 14.45 Kaffe/te + æblekage 

Kl. 15.00 Underholdning med Syngepigerne 

Kl. 15.30-16.00 Tak for i dag 

Tilmelding (endelig) til mette@skrae.dk eller tlf. 20 58 68 63 senest 20.10.2023 

Pris kr. 200,- (heraf går kr. 10,- til Reach Out projektet)  

sendes til Mobil Pay 13728 eller Bank regnr.  7920 kontonummer 0001007535                    
 

Med gildehilsen 

GIM gruppen i Kolding 



Mindeord - Henning Nøhr

Det var med stor sorg at vi i 1. Gilde fik beskeden den 5. Juni om at vor 
Gildebror 
Henning Nøhr var afgået ved døden søndag den 4. juni. 
Henning opnåede at blive 80 år den 10 maj i år.

Henning døde på plejehjemmet Kongebrocentret i Christiansfeld, hvortil 
han var flyttet den 3. juni, og nåede kun at bo der i 3 dage. 

Henning har aldrig været spejder, men blev optaget  som spejder ven, og 
med den helt rigtig spejder ånd hvilket  gjorde ham til en god og afholdt 
Gildebror.

Han blev optaget i 1. Gilde Kolding  den 6. Januar 2000 af Gildemester 
Jørgen Bligård. Den 4. oktober 2001 som væbner af Gildemester Jørgen 
Pørksen og den 8 maj 2007 som ridder.

Henning var selv  Gildemester i årene 2010 til 2016 hvilket han udførte til 
stor glæde og gavn for Gildebrødrene i 1. Gilde.

Henning var altid at finde, hvor der var brug for en hjælpende hånd og her 
kan nævnes Opera på Skamling, hjælpe gruppen i Gildet. Særlig krigsvete-
ranerne i Frydenborg  lejren  stod hans hjerte nær.  

Et led I vores kæde er bristet, en bror er død - en ven har vi mistet.

Æret være Henning Nøhrs minde



TAG STILLING TIL FREMTIDEN

Vi hjælper gerne med at udfærdige en fremtidsfuldmagt, 
så du har mulighed for at bestemme, hvem der skal råde, 
hvis du ikke længere selv er i stand til det.  
Pris er 2.000 kr. inkl. moms. 

For par er prisen 3.000 kr. inkl. moms.  
Rabat for gildebrødre med familie er på 10%.
Ring til Anette på tlf. 28 10 31 21 og hør mere.

KOLDING ÅPARK
v/ Lynggaard & Hansen P/S
Kolding Åpark 8N · 6000 Kolding
kolding.aapark@home.dk
Tlf. 75 52 09 33
Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

Er du medlem af Sct. Georgs Gilderne og bor i Kolding,  
så får du rabat på kr. 5.000 + gratis online markedsføring, 
når du sætter din bolig til salg ved home Kolding Åpark. 

Kontakt os allerede i dag og start 
med en gratis og uforpligtende  
salgsvurdering af dit hjem. 

ØNSKER DU ET TRYGT BOLIGSALG? 5.000
Rabat på salæret

*  Kan kun benyttes af sælger, der har indgået 
6 måneders formidlingsaftale hos home 
Kolding Åpark. Beløbet er inkl. moms og kan 
ikke ombyttes til kontanter. Startpakken fås 
uden beregning. Gælder til den 31.12.2023.

Sandra Lykke Nielsen
Line Mains Damgaard

Kr.

Anette Lynggaard Holm

   


